
Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 20

Zug ab an

Dgs 50447 0.03 Michalovce 0.42 Fy. Hängersdorf

Lg 58578 0.57 Fy. Hängersdorf 2.44 Bf. Hartmannsdorf

Lzv 78578 2.56 Bf. Hartmannsdorf 3.08 Fy. Guttenberg

Lzz 78579 10.47 Fy. Guttenberg 11.10 Bf. Hartmannsdorf

Gag 56579 11.32 Bf. Hartmannsdorf 13.36 Fy. Hängersdorf

Lg 58580 14.39 Fy. Hängersdorf 16.24 Bf. Hartmannsdorf

Gag 56581 18.07 Bf. Hartmannsdorf 19.49 Fy. Hängersdorf



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 21

Zug ab an

Dgs 50448 2.11 Fy. Hängersdorf 2.50 Michalovce

Dg 53648 5.12 Michalovce 5.52 Fy. Waldengenberg

Dg 53533 9.52 Fy. Waldengenberg 10.15 Bf. Knotitz

Dg 54135 11.06 Bf. Knotitz 11.29 Michalovce

Dg 54136 12.27 Michalovce 12.50 Bf. Knotitz

Dg 53534 13.10 Bf. Knotitz 13.33 Fy. Waldengenberg

Ng 67817 15.52 Fy. Waldengenberg 16.38 Eisfelder Schmiede

Ng 67519 17.23 Eisfelder Schmiede 18.09 Fy. Waldengenberg

Dg 53535 19.03 Fy. Waldengenberg 19.26 Bf. Knotitz

Lzv 78535 20.08 Bf. Knotitz 20.24 BW Tim



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 22

Zug ab an

Lzz 77233 1.13 BW Tim 2.10 Bf. Barby

Gag 56233 2.30 Bf. Barby 4.25 Bf. Pöhlau

Lg 58234 5.59 Bf. Pöhlau 7.39 Bf. Barby

Lzv 77234 8.17 Bf. Barby 8.22 Fy. Guttenberg

Lzz 77235 12.40 Fy. Guttenberg 12.46 Bf. Barby

Gag 56235 13.21 Bf. Barby 15.16 Bf. Pöhlau

Gag 57877 15.54 Bf. Pöhlau 16.24 Michalovce

Dg 53650 16.48 Michalovce 17.28 Fy. Waldengenberg

Ng 66143 19.13 Fy. Waldengenberg 20.10 Bf. Hartmannsdorf

Ng 66144 21.10 Bf. Hartmannsdorf 22.12 Fy. Waldengenberg

Lzv 77144 22.47 Fy. Waldengenberg 23.05 Bf. Knotitz



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 23

Zug ab an

Dg 53530 1.00 Bf. Knotitz 1.23 Fy. Waldengenberg

Ng 67813 1.37 Fy. Waldengenberg 2.22 Eisfelder Schmiede

Lzz 77281 2.41 Eisfelder Schmiede 2.47 Bf. Dahmstadt

Gag 56251 3.11 Bf. Dahmstadt 5.17 Bf. Pöhlau

Lgo 59252 9.37 Bf. Pöhlau 11.31 Bf. Dahmstadt

Lzz 77816 11.48 Bf. Dahmstadt 11.54 Eisfelder Schmiede

Ng 67818 12.23 Eisfelder Schmiede 13.09 Fy. Waldengenberg

Dg 53649 15.33 Fy. Waldengenberg 16.13 Michalovce

Lg 58678 18.08 Michalovce 18.38 Bf. Pöhlau

Üg 76331 22.44 Bf. Pöhlau 23.19 Michalovce



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 24

Zug ab an

Lg 58672 0.26 Michalovce 0.55 Bf. Pöhlau

Gag 57873 1.31 Bf. Pöhlau 2.00 Michalovce

Lg 58674 6.28 Michalovce 6.57 Bf. Pöhlau

Üg 76327 11.26 Bf. Pöhlau 12.00 Michalovce

Ng 66328 12.59 Michalovce 15.19 Fy. Hängersdorf

Ng 66329 16.24 Fy. Hängersdorf 19.01 Michalovce

Dg 54138 20.58 Michalovce 21.20 Bf. Knotitz

Dg 53536 22.03 Bf. Knotitz 22.25 Fy. Waldengenberg

Lgo 59282 23.09 Fy. Waldengenberg 23.18 Bf. Dahmstadt

Lzv 77282 23.38 Bf. Dahmstadt 23.46 Fy. Waldengenberg



Umlaufplan für: 131 (DR) Plantag 30

Zug ab an

Lzz 77238 0.18 BW Tim 0.56 Bf. Hartmannsdorf

Ng 66238 1.12 Bf. Hartmannsdorf Jezero

Lzv 79238 1.27 Jezero 1.40 Bf. Hartmannsdorf

TGag 47557 2.00 Bf. Hartmannsdorf Jezero

Lzv 79557 2.15 Jezero 2.28 Bf. Hartmannsdorf

Gag 56233 2.46 Bf. Hartmannsdorf Jezero

Lzv 79233 3.02 Jezero 3.15 Bf. Hartmannsdorf

Ng 66240 9.25 Bf. Hartmannsdorf Jezero

Lzv 79240 9.42 Jezero 9.54 Bf. Hartmannsdorf

Gag 56579 11.32 Bf. Hartmannsdorf Jezero

Lzv 79579 11.47 Jezero 11.59 Bf. Hartmannsdorf

Gag 56235 13.37 Bf. Hartmannsdorf Jezero

Lzv 79235 13.52 Jezero 14.04 Bf. Hartmannsdorf

Ng 66242 15.18 Bf. Hartmannsdorf Jezero

Lzv 79242 15.35 Jezero 15.47 Bf. Hartmannsdorf

Gag 56581 18.07 Bf. Hartmannsdorf Jezero

Lzv 79581 18.23 Jezero 18.36 Bf. Hartmannsdorf

Ng 66144 21.10 Bf. Hartmannsdorf Jezero

Lzv 79144 21.26 Jezero 21.39 Bf. Hartmannsdorf

Lzz 78144 22.03 Bf. Hartmannsdorf 22.41 BW Tim



Umlaufplan für: 132 (DR) Plantag 1

Zug ab an

D 372 0.41 Michalovce 1.09 Fy. Waldengenberg

D 1279 3.17 Fy. Waldengenberg 3.45 Michalovce

Dgs 50449 6.42 Michalovce 7.20 Fy. Hängersdorf

Lzz 77447 10.40 Fy. Hängersdorf 10.44 Bf. Vieselbach

Lg 58447 11.03 Bf. Vieselbach 11.42 Michalovce

D 932 14.33 Michalovce 15.09 Fy. Hängersdorf

Dgs 50450 16.39 Fy. Hängersdorf 17.18 Michalovce

D 374 19.48 Michalovce 20.16 Fy. Waldengenberg

P 3809 22.35 Fy. Waldengenberg 22.52 Bf. Knotitz

Lzv 77809 23.26 Bf. Knotitz 23.42 BW Tim



Umlaufplan für: 106 (DR) Plantag 28

Zug ab an

Ng 61771 1.09 Bf. Knotitz 3.42 Bf. Frauenwald

Ng 69164 4.25 Bf. Frauenwald 6.22 Bf. Klein Starkow

Ng 61772 7.45 Bf. Klein Starkow 10.51 Bf. Knotitz

Lzv 78772 12.51 Bf. Knotitz 13.08 BW Tim

Lzv 78775 16.05 BW Tim 16.22 Bf. Knotitz

Ng 61775 17.28 Bf. Knotitz 19.38 Bf. Klein Starkow

Ng 61776 20.56 Bf. Klein Starkow 23.50 Bf. Knotitz



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 25

Zug ab an

Dg 53531 0.09 Fy. Waldengenberg 0.32 Bf. Knotitz

Dg 53532 3.07 Bf. Knotitz 3.30 Fy. Waldengenberg

Dg 53647 4.04 Fy. Waldengenberg 4.44 Michalovce

Üg 76326 8.55 Michalovce 9.30 Bf. Pöhlau

Gag 57875 12.20 Bf. Pöhlau 12.49 Michalovce

Lg 58676 13.24 Michalovce 13.53 Bf. Pöhlau

Lg 58236 16.07 Bf. Pöhlau 17.57 Bf. Barby

Lzv 77236 18.56 Bf. Barby 19.41 Bf. Knotitz

Dg 54137 20.06 Bf. Knotitz 20.29 Michalovce

Üg 76330 21.14 Michalovce 21.48 Bf. Pöhlau

Gag 57879 22.11 Bf. Pöhlau 22.40 Michalovce



Umlaufplan für: 112 (DR) Plantag 11

Zug ab an

Lzz 77822 5.15 BW Tim 5.31 Bf. Knotitz

P 7822 6.28 Bf. Knotitz 6.53 Fy. Hängersdorf

P 7823 7.54 Fy. Hängersdorf 8.19 Bf. Knotitz

P 16823 9.14 Bf. Knotitz 10.02 Bf. Klein Starkow

P 16824 10.49 Bf. Klein Starkow 11.37 Bf. Knotitz

Lzv 76824 12.25 Bf. Knotitz 12.42 BW Tim

Lzz 76825 15.06 BW Tim 15.23 Bf. Knotitz

P 16825 16.14 Bf. Knotitz 17.03 Bf. Klein Starkow

P 18826 17.24 Bf. Klein Starkow 18.12 Bf. Knotitz

Lzv 78826 19.00 Bf. Knotitz 19.16 BW Tim



Umlaufplan für: 112 (DR) Plantag 12

Zug ab an

Lzz 77824 7.13 BW Tim 7.30 Bf. Knotitz

P 7824 8.58 Bf. Knotitz 9.23 Fy. Hängersdorf

P 7825 9.43 Fy. Hängersdorf 10.07 Bf. Knotitz

P 7826 10.55 Bf. Knotitz 11.19 Fy. Hängersdorf

P 7877 11.52 Fy. Hängersdorf 13.29 Bf. Klein Starkow

P 16826 13.43 Bf. Klein Starkow 14.32 Bf. Knotitz

P 7828 16.24 Bf. Knotitz 16.49 Fy. Hängersdorf

P 7829 17.27 Fy. Hängersdorf 17.52 Bf. Knotitz

P 16627 18.58 Bf. Knotitz 19.53 Bf. Klein Starkow

P 16628 20.13 Bf. Klein Starkow 21.03 Bf. Knotitz

Lzv 78628 21.51 Bf. Knotitz 22.08 BW Tim



Umlaufplan für: 112 (DR) Plantag 13

Zug ab an

P 6830 3.59 Eisfelder Schmiede 4.14 Fy. Waldengenberg

Ng 67815 6.50 Fy. Waldengenberg 7.35 Eisfelder Schmiede

P 6832 10.00 Eisfelder Schmiede 10.14 Fy. Waldengenberg



Umlaufplan für: 112 (DR) Plantag 14

Zug ab an

P 6831 4.59 Fy. Waldengenberg 5.14 Eisfelder Schmiede

Ng 67816 8.03 Eisfelder Schmiede 8.57 Fy. Waldengenberg

P 6833 11.02 Fy. Waldengenberg 11.16 Eisfelder Schmiede

P 6834 14.03 Eisfelder Schmiede 14.18 Fy. Waldengenberg

P 6835 15.11 Fy. Waldengenberg 15.26 Eisfelder Schmiede

P 6836 18.30 Eisfelder Schmiede 18.45 Fy. Waldengenberg

P 6837 19.27 Fy. Waldengenberg 19.42 Eisfelder Schmiede



Umlaufplan für: 112 (DR) Plantag 15

Zug ab an

Lzz 76821 2.21 BW Tim 2.38 Bf. Knotitz

P 16821 3.53 Bf. Knotitz 4.42 Bf. Klein Starkow

P 16622 4.59 Bf. Klein Starkow 5.47 Bf. Knotitz

P 16425 10.59 Bf. Knotitz 11.28 Bf. Rennsteig

P 17117 11.44 Bf. Rennsteig 12.10 Bf. Frauenwald

PmG 17118 12.43 Bf. Frauenwald 13.39 Bf. Rennsteig

PmG 17119 14.44 Bf. Rennsteig 15.33 Bf. Frauenwald

P 17120 16.20 Bf. Frauenwald 16.46 Bf. Rennsteig

P 16426 16.57 Bf. Rennsteig 17.23 Bf. Knotitz

P 7830 18.43 Bf. Knotitz 19.07 Fy. Hängersdorf

Lzv 77830 19.31 Fy. Hängersdorf 20.06 BW Tim



Umlaufplan für: 118.6 (DR) Plantag 41

Zug ab an

Gag 57446 3.20 Michalovce 3.59 Bf. Vieselbach

Lzz 77448 4.18 Bf. Vieselbach 4.22 Fy. Hängersdorf

P 7821 5.23 Fy. Hängersdorf 5.48 Bf. Knotitz

P 16621 6.21 Bf. Knotitz 7.10 Bf. Klein Starkow

P 16822 7.27 Bf. Klein Starkow 8.15 Bf. Knotitz

TLg 49558 9.43 Bf. Knotitz 10.08 Bf. Hartmannsdorf

Lzv 79558 10.27 Bf. Hartmannsdorf 10.40 Fy. Guttenberg

P 5857 16.30 Fy. Guttenberg 17.34 Michalovce

P 5856 18.20 Michalovce 19.27 Fy. Guttenberg

P 5859 20.15 Fy. Guttenberg 21.17 Michalovce

P 5858 22.09 Michalovce 23.14 Fy. Guttenberg



Umlaufplan für: 118.6 (DR) Plantag 42

Zug ab an

P 5851 4.10 Fy. Guttenberg 5.19 Michalovce

P 5850 6.02 Michalovce 7.05 Fy. Guttenberg

Lzz 78240 7.23 Fy. Guttenberg 7.29 Bf. Barby

Ng 66240 8.25 Bf. Barby 10.33 Fy. Waldengenberg

Ng 66241 11.51 Fy. Waldengenberg 13.47 Bf. Barby

Ng 66242 14.34 Bf. Barby 16.31 Fy. Waldengenberg

Lzz 77281 19.57 Fy. Waldengenberg 20.06 Bf. Dahmstadt

Gag 56281 20.26 Bf. Dahmstadt 20.36 Fy. Waldengenberg

Ng 66243 21.32 Fy. Waldengenberg 23.30 Bf. Barby



Umlaufplan für: 172 (DR) Plantag 51

Zug ab an

T 7841 4.32 Fy. Hängersdorf 5.25 Karlstejn

T 7842 5.38 Karlstejn 5.50 Bf. Knotitz

Lt 77842 6.02 Bf. Knotitz 6.18 BW Tim

Lt 77879 11.37 BW Tim 11.53 Bf. Knotitz

T 7879 12.51 Bf. Knotitz 13.16 Fy. Hängersdorf

T 7880 14.00 Fy. Hängersdorf 14.24 Bf. Knotitz

T 16553 15.13 Bf. Knotitz 15.55 Bf. Klein Starkow

T 16554 16.04 Bf. Klein Starkow 16.51 Bf. Knotitz

T 16555 20.08 Bf. Knotitz 20.52 Bf. Klein Starkow

T 16556 22.01 Bf. Klein Starkow 22.44 Bf. Knotitz

Lt 76556 22.50 Bf. Knotitz 23.07 BW Tim



Umlaufplan für: 172 (DR) Plantag 52

Zug ab an

T 7811 4.58 Fy. Guttenberg 5.34 Eisfelder Schmiede

T 7812 5.45 Eisfelder Schmiede 6.22 Fy. Guttenberg

T 3877 6.52 Fy. Guttenberg 7.37 Bf. Knotitz

Lt 77877 7.41 Bf. Knotitz 7.58 BW Tim

Lt 77844 18.35 BW Tim 18.52 Bf. Knotitz

T 7844 19.37 Bf. Knotitz 20.02 Fy. Hängersdorf

T 7845 20.08 Fy. Hängersdorf 20.33 Bf. Knotitz

T 7846 20.59 Bf. Knotitz 21.24 Fy. Hängersdorf

T 7882 22.47 Fy. Hängersdorf 23.12 Bf. Knotitz

T 7881 23.33 Bf. Knotitz 23.58 Fy. Hängersdorf



Umlaufplan für: 172 (DR) Plantag 53

Zug ab an

Lt 76551 4.21 BW Tim 4.38 Bf. Knotitz

T 16551 4.59 Bf. Knotitz 5.41 Bf. Klein Starkow

T 16552 6.28 Bf. Klein Starkow 7.10 Bf. Knotitz

T 3878 7.20 Bf. Knotitz 8.01 Fy. Guttenberg

T 7813 8.56 Fy. Guttenberg 9.31 Eisfelder Schmiede

T 7814 11.03 Eisfelder Schmiede 11.41 Fy. Guttenberg

T 7815 15.43 Fy. Guttenberg 16.16 Eisfelder Schmiede

T 7816 17.40 Eisfelder Schmiede 18.16 Fy. Guttenberg

T 7817 20.07 Fy. Guttenberg 21.01 Eisfelder Schmiede

T 7818 21.39 Eisfelder Schmiede 22.19 Fy. Guttenberg



Umlaufplan für: 118.5 (DR) Plantag 61

Zug ab an

Piw 8501 5.10 Fy. Waldengenberg 5.59 Fy. Hängersdorf

Piw 8504 6.40 Fy. Hängersdorf 7.02 Bf. Knotitz

Piw 8506 15.43 Bf. Knotitz 16.02 Fy. Waldengenberg

Piw 7807 16.42 Fy. Waldengenberg 16.50 Bf. Finkenheerd

Piw 7858 17.14 Bf. Finkenheerd 17.40 Fy. Guttenberg

Piw 7857 18.27 Fy. Guttenberg 18.53 Bf. Finkenheerd

Piw 7808 19.04 Bf. Finkenheerd 19.11 Fy. Waldengenberg

Piw 7809 20.29 Fy. Waldengenberg 20.36 Bf. Finkenheerd

Piw 7860 20.52 Bf. Finkenheerd 21.18 Fy. Guttenberg

Piw 7859 22.07 Fy. Guttenberg 22.33 Bf. Finkenheerd

Piw 7810 22.56 Bf. Finkenheerd 23.03 Fy. Waldengenberg



Umlaufplan für: 118.5 (DR) Plantag 62

Zug ab an

Piw 8500 5.07 Bf. Knotitz 5.27 Fy. Waldengenberg

Piw 8503 5.38 Fy. Waldengenberg 5.57 Bf. Knotitz

Piw 8502 6.09 Bf. Knotitz 6.28 Fy. Waldengenberg

Piw 8505 7.07 Fy. Waldengenberg 8.02 Fy. Hängersdorf

Piw 8508 16.09 Fy. Hängersdorf 17.02 Fy. Waldengenberg



Umlaufplan für: 118.5 (DR) Plantag 63

Zug ab an

Piw 7801 4.22 Fy. Waldengenberg 4.29 Bf. Finkenheerd

Piw 7852 4.43 Bf. Finkenheerd 5.15 Fy. Guttenberg

Piw 7851 6.09 Fy. Guttenberg 6.35 Bf. Finkenheerd

Piw 7802 6.47 Bf. Finkenheerd 6.55 Fy. Waldengenberg

Piw 7803 8.18 Fy. Waldengenberg 8.26 Bf. Finkenheerd

Piw 7854 8.42 Bf. Finkenheerd 9.08 Fy. Guttenberg

Piw 7853 10.03 Fy. Guttenberg 10.29 Bf. Finkenheerd

Piw 7804 10.43 Bf. Finkenheerd 10.50 Fy. Waldengenberg

Piw 7805 12.13 Fy. Waldengenberg 12.21 Bf. Finkenheerd

Piw 7856 12.36 Bf. Finkenheerd 13.02 Fy. Guttenberg

Piw 7855 14.16 Fy. Guttenberg 14.42 Bf. Finkenheerd

Piw 7806 14.56 Bf. Finkenheerd 15.03 Fy. Waldengenberg

Piw 8507 17.47 Fy. Waldengenberg 18.07 Bf. Knotitz



Umlaufplan für: 171 (DR) Plantag 50

Zug ab an

T 17112 3.57 Bf. Frauenwald 4.24 Bf. Rennsteig

T 17113 5.40 Bf. Rennsteig 6.06 Bf. Frauenwald

T 17114 6.17 Bf. Frauenwald 6.43 Bf. Rennsteig

T 17115 7.01 Bf. Rennsteig 7.27 Bf. Frauenwald

T 17116 10.35 Bf. Frauenwald 11.01 Bf. Rennsteig

Lt 77826 11.40 Bf. Rennsteig 12.22 BW Tim

Lt 77827 17.49 BW Tim 18.36 Bf. Rennsteig

T 17121 19.20 Bf. Rennsteig 19.47 Bf. Frauenwald

T 17122 19.54 Bf. Frauenwald 20.21 Bf. Rennsteig

T 17123 20.50 Bf. Rennsteig 21.16 Bf. Frauenwald



Umlaufplan für: 132 (DR) Plantag 2

Zug ab an

Lzz 77800 3.10 BW Tim 3.26 Bf. Knotitz

P 3800 4.24 Bf. Knotitz 4.43 Fy. Waldengenberg

P 3801 6.35 Fy. Waldengenberg 7.09 Michalovce

P 3802 8.08 Michalovce 8.42 Fy. Waldengenberg

P 3803 10.27 Fy. Waldengenberg 11.02 Michalovce

P 3804 12.03 Michalovce 12.37 Fy. Waldengenberg

P 3805 14.43 Fy. Waldengenberg 15.17 Michalovce

P 3806 16.31 Michalovce 17.10 Fy. Waldengenberg

P 3807 18.52 Fy. Waldengenberg 19.27 Michalovce

P 3808 20.18 Michalovce 20.52 Fy. Waldengenberg



Umlaufplan für: 132 (DR) Plantag 3

Zug ab an

D 373 2.43 Fy. Waldengenberg 3.11 Michalovce

D 936 5.46 Michalovce 6.22 Fy. Hängersdorf

D 935 8.15 Fy. Hängersdorf 8.51 Michalovce

Ex 72 9.23 Michalovce 9.50 Fy. Waldengenberg

Ex 73 16.29 Fy. Waldengenberg 16.56 Michalovce

Dgs 50451 17.30 Michalovce 18.09 Fy. Hängersdorf

D 937 20.28 Fy. Hängersdorf 21.04 Michalovce



Umlaufplan für: 132 (DR) Plantag 4

Zug ab an

Ng 66324 0.47 Michalovce 3.16 Fy. Hängersdorf

Ng 66323 6.06 Fy. Hängersdorf 8.31 Michalovce

P 5852 10.00 Michalovce 11.04 Fy. Guttenberg

P 5855 12.00 Fy. Guttenberg 13.04 Michalovce

Gag 57448 14.59 Michalovce 15.38 Bf. Vieselbach

Lzv 77448 15.50 Bf. Vieselbach 15.54 Fy. Hängersdorf

Lzz 77449 21.06 Fy. Hängersdorf 21.10 Bf. Vieselbach

Lg 58449 21.44 Bf. Vieselbach 22.23 Michalovce



Umlaufplan für: 132 (DR) Plantag 5

Zug ab an

D 1278 1.37 Michalovce 2.05 Fy. Waldengenberg

D 375 7.48 Fy. Waldengenberg 8.15 Michalovce

Ex 76 15.20 Michalovce 15.48 Fy. Waldengenberg

Ex 77 17.38 Fy. Waldengenberg 18.06 Michalovce



Umlaufplan für: T 478.3 (CSD) Plantag 70

Zug ab an

Lzz 78557 1.52 BW Tim 2.08 Bf. Knotitz

TGag 47557 3.07 Bf. Knotitz 3.25 Michalovce

Os 6220 4.33 Michalovce 5.10 Bf. Rokytnice

Os 6221 5.49 Bf. Rokytnice 6.25 Michalovce

Os 6222 7.48 Michalovce 8.24 Bf. Rokytnice

Os 6225 8.54 Bf. Rokytnice 9.30 Michalovce

Os 6224 10.41 Michalovce 11.17 Bf. Rokytnice

Os 6227 12.50 Bf. Rokytnice 13.26 Michalovce

Os 6226 16.08 Michalovce 16.44 Bf. Rokytnice



Umlaufplan für: T 435.0 (CSD) Plantag 71

Zug ab an

Mn 67919 0.47 Bf. Rokytnice 1.24 Michalovce

Mn 67920 4.58 Michalovce 5.36 Bf. Rokytnice

Mn 78920 6.21 Bf. Rokytnice 6.25 Awanst. Ersatzteillager

Mn 78920 7.03 Awanst. Ersatzteillager 7.07 Bf. Rokytnice

Mn 67921 7.30 Bf. Rokytnice 8.08 Michalovce

Mn 67922 11.20 Michalovce 12.43 Bf. Rokytnice

Mn 67923 13.29 Bf. Rokytnice 14.06 Michalovce

Mn 67924 17.54 Michalovce 19.24 Bf. Rokytnice

Mn 67925 20.06 Bf. Rokytnice 20.44 Michalovce

Mn 67926 22.24 Michalovce 23.48 Bf. Rokytnice



Umlaufplan für: 118.6 (DR) Plantag 43

Zug ab an

Ng 66238 0.30 Bf. Barby 2.26 Fy. Waldengenberg

Ng 66239 3.00 Fy. Waldengenberg 4.56 Bf. Barby

Lzv 78239 5.49 Bf. Barby 5.55 Fy. Guttenberg

P 5853 8.05 Fy. Guttenberg 9.10 Michalovce

P 5854 14.10 Michalovce 15.14 Fy. Guttenberg



Umlaufplan für: 118.6 (DR) Plantag 44

Zug ab an

Lzz 78557 1.17 Fy. Guttenberg 1.29 Bf. Hartmannsdorf

TGag 47557 2.00 Bf. Hartmannsdorf 2.24 Bf. Knotitz

Lzz 78325 3.18 Bf. Knotitz 3.33 Bf. Pöhlau

Üg 76325 4.28 Bf. Pöhlau 5.03 Michalovce



Umlaufplan für: 50.35 (DR) Plantag 19

Zug ab an

Lzz 78322 0.55 BW Tim 1.51 Michalovce

Üg 76322 2.24 Michalovce 2.58 Bf. Pöhlau

Lzv 78322 3.49 Bf. Pöhlau 4.18 BW Tim

Lzz 78773 11.13 BW Tim 11.29 Bf. Knotitz

Ng 61773 12.22 Bf. Knotitz 14.03 Bf. Rennsteig

Ng 61774 14.41 Bf. Rennsteig 16.04 Bf. Knotitz

Lzv 78774 16.35 Bf. Knotitz 16.52 BW Tim



Umlaufplan für: T 478.3 (CSD) Plantag 71

Zug ab an

Os 6216 13.57 Michalovce 14.33 Bf. Rokytnice

Os 6219 15.05 Bf. Rokytnice 15.41 Michalovce

Os 6228 17.17 Michalovce 17.53 Bf. Rokytnice

Os 6229 18.04 Bf. Rokytnice 18.40 Michalovce

Os 6230 19.25 Michalovce 20.01 Bf. Rokytnice

Os 6231 21.12 Bf. Rokytnice 21.48 Michalovce

Os 6232 21.32 Michalovce 22.08 Bf. Rokytnice

Os 6233 22.25 Bf. Rokytnice 23.01 Michalovce



Umlaufplan für: T 478.3 (CSD) Plantag 72

Zug ab an

Os 6223 6.47 Bf. Rokytnice 7.23 Michalovce

TLg 49558 8.33 Michalovce 8.50 Bf. Knotitz

Lzv 78558 9.27 Bf. Knotitz 9.44 BW Tim



Umlaufplan für: 171.8 (DR) Plantag 79

Zug ab an

T 17114 6.17 Bf. Frauenwald 6.43 Bf. Rennsteig

T 17115 7.01 Bf. Rennsteig 7.27 Bf. Frauenwald



Umlaufplan für: 99.72 (DR) Plantag 101

Zug ab an

P 14431 4.52 Bf. Unterneubrunn 5.03 Eisfelder Schmiede

P 14432 6.10 Eisfelder Schmiede 6.20 Bf. Unterneubrunn

Ng 68755 8.00 Bf. Unterneubrunn 8.16 Eisfelder Schmiede

Ng 68756 9.05 Eisfelder Schmiede 9.21 Bf. Unterneubrunn

P 14433 10.42 Bf. Unterneubrunn 10.53 Eisfelder Schmiede

P 14434 11.25 Eisfelder Schmiede 11.35 Bf. Unterneubrunn

P 14435 13.40 Bf. Unterneubrunn 13.50 Eisfelder Schmiede

P 14436 15.35 Eisfelder Schmiede 15.45 Bf. Unterneubrunn

Ng 68757 16.35 Bf. Unterneubrunn 16.50 Eisfelder Schmiede

Ng 68758 17.30 Eisfelder Schmiede 17.45 Bf. Unterneubrunn

P 14437 20.37 Bf. Unterneubrunn 20.47 Eisfelder Schmiede

P 14438 21.50 Eisfelder Schmiede 22.00 Bf. Unterneubrunn


